
D O D A T E K  č. 1
smluvní strany, v souladu čl. VII. odst. 7.1 rámcové kupní smlouvy č. 6043, uzavřené dne 19. 7. 2022,

(dále jen „smlouva“), upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku citovanou smlouvu a
uzavírají k ní Dodatek č. 1 tohoto znění:

Smluvní strany:

G7, a.s.
se sídlem: Litvínov, Tylova 541, PSČ 436 01
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 722
IČ: 63145880
zastoupená panem Milanem Kanalošem, předsedou představenstva
(dále jen „G7“), na straně jedné

a

DIAMO, státní podnik
se sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, sp. zn.: AXVIII 520
Týká se:
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod PKÚ
se sídlem Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
IČO: 00002739, DIČ: CZ00002739, plátce DPH
zastoupený Ing. Petrou Šilhánovou, ředitelkou odštěpného závodu
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú. 217725563/0300
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu Smlouvy ve věcech technických:
xxxxxxxxxxxxxx, vedoucí OA, tel. xxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxx
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu Smlouvy ve věcech obchodních:
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí ONA, tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice, 403 39 Chlumec
Faktury zasílat e-mailem na adresu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
(dále „zákazník“), na straně druhé

I.
Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně a upřesnění znění čl. I. smlouvy a na doplnění čl. IV. smlouvy.
Dohodou smluvních stran se ruší stávající znění čl. I. smlouvy a zcela se nahrazuje tímto novým
zněním:



I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek G7, a.s. umožnit zákazníkovi za stanovených podmínek
prostřednictvím zákaznických karet G7 (dále jen „karta“) nebo na základě jednotlivých objednávek
zákazníka odběr zboží a služeb G7 a závazek zákazníka zboží odebírat a platit za ně G7 dohodnutou
kupní cenu. G7 se zavazuje převést na zákazníka vlastnické právo ke zboží ve vlastnictví G7.

1.2. Zbožím se rozumí veškerý sortiment nabízený čerpací stanicí G7 na adrese Hrbovická 2, Hrbovice,
403 39 Chlumec, areál odštěpného závodu PKÚ (dále jen ČS). Zbožím odebíraným zákazníkem na
základě karet jsou pohonné hmoty, tj. motorová nafta. Ostatní zboží a služby budou zákazníkem
odebírány na základě jednotlivých objednávek.

Dohodou smluvních stran se doplňuje nový odstavec 4.3. čl. IV. smlouvy tohoto znění:

4.3. Zákazník je oprávněn odstoupit od této smlouvy v jakékoli fázi plnění v případě, že na realizaci
plnění dle této smlouvy nebo jeho části nebudou poskytnuty prostředky ze státního rozpočtu. V případě
odstoupení od smlouvy podle tohoto odstavce nemá G7 právo na náhradu škody a ušlého zisku
z neposkytnutého plnění. V případě již zahájeného plnění má G7 právo na úhradu ceny za dosud
provedené plnění.

Stávající odstavec 4.3. čl. IV. smlouvy je od účinnosti tohoto Dodatku č. 1 označován jako odstavec
4.4.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nezměněna.

2.2. G7 bere na vědomí, že zákazník je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacích, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat
smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve
znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o registru smluv“).

2.3. Smluvní strany se dohodly, že zákazník zašle tento Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů
od uzavření tohoto Dodatku č. 1. Tím není dotčeno oprávnění G7 zaslat tento Dodatek č. 1 k uveřejnění
prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména v případě, že
zákazník bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. G7 se zavazuje doručit zákazníkovi
Dodatek č. 1 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu.



2.4. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž G7 obdrží dvě a
zákazník jedno vyhotovení.

2.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že je srozumitelný a určitý, že je
výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl sjednán v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a
na důkaz toho připojují své podpisy.

2.6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona o registru smluv. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu smlouvy před
nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 1 se považují za plnění dle smlouvy, včetně práv a povinností
z toho vyplývajících.

V Litvínově dne 9. 1. 2024 V Chlumci dne 2. 1. 2024

G7: Zákazník:

………………………………………………………………………. ………………………………………………………………..
Milan Kanaloš                                                                           Ing. Petra Šilhánová
předseda představenstva                                            ředitelka odštěpného závodu
G7, a.s. DIAMO, státní podnik

odštěpný závod PKÚ




